
 

 

 

1. Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) Medine’den Mekke’ye gittiğinde O’nu çocukların  karşılaması Sevgili 

Peygamberimizin (s.a.v.) hangi konuda ünlendiğinin göstergesidir? ( 10 Puan )  

 

 

Çocuklara gösterdiği ilginin ne kadar o dönemde halk arasında yayıldığının, çocukları sevme konusunda o dönemde 

halk arasında  ne kadar  ünlenmiş olduğunun göstergesidir. 

 

2. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlik görevini yaptığı ve varlığıyla yeryüzünü şereflendirdiği, Kur’an-ı 

Kerim’in indiği, bütün insanlığa rahmet ve örnek olarak gönderilen Hz. Peygamber’in (s.a.v.) yaşadığı, 

sahabilerini eğitip yetiştirdiği, insanları İslam dinine davet ettiği ve İslam’ın en güzel biçimde yaşandığı zaman 

dilimidir. 

Yukarıda tanımı yapılan zaman dilimine müslümanlar tarafından  ne ad verilmiştir? 

 

Asr-ı Saadet yani  Mutluluk Çağı adı verilmiştir. 

 

3. Bizlere en güzel örnek olan Peygamberimizin Sevr Mağarası’nın önüne kadar gelen müşriklerden 

korkmayarak bulunduğu en zor durumlarda, en acı olaylarda bile Allah’a nasıl güvendiğini en güzel 

şekilde gösteren Hz. Ebu Bekir’i (r.a.) o zor durudayken bile  sakinleştirmeye çalıştığı örnek olayı kısaca 

yazınız. 

Hz. Peygamberle Hz. Ebu Bekir’in (r.a.) saklandığı Sevr Mağarası’nın önüne kadar bir ara bir grup müşrik 

gelmişti. Hz. Ebu Bekir (r.a.) müşriklerin kendilerini yakalayacağını düşünerek çok telaşlandı. Peygamberimiz 

(s.a.v.) onu sakinleştirdi. “Üzülme, çünkü Allah muhakkak bizimle beraberdir.” diye Hz. Ebu Bekir’i (r.a.) teselli 

etti. 

 

4. Hz. Peygamberin (s.a.v.), Hz. Ali’nin (r.a.) çokça ilim sahibi olduğunu, Hz. Ali’nin (r.a.) din hakkında da 

diğer konularda da çokça bilgili olduğunu ifade eden sözünü (hadisini) yazınız. 

 

  Ben ilmin (bilginin) şehriyim Ali de ilmin kapısıdır. 

 

5. Hz. Peygamber (s.a.v.), İslam’ı tebliğ sürecinde pek çok sıkıntı ve baskıyla karşı karşıya kalmıştır. Bunun için 

Peygamber Efendimize (s.a.v.) her türlü baskı ve eziyeti yapmışlardır. Müşrikler, Allah’ın Elçisi’ne (s.a.v.) 

çeşitli hakaretlerde bulunmuşlar, onunla alay etmişlerdir. Peygamberimize (s.a.v.); mecnun, şair, kâhin, sihirbaz 

gibi sözlerle iftira etmişlerdir. Onun geçeceği yollara dikenler atmışlar, Kâbe’de namaz kılan Efendimizin 

(s.a.v.) sırtına hayvan işkembesi koymuşlardır. 

Bütün bu baskılara, eziyetlere, işkencelere ve tehditlere rağmen  Sevgili Peygamberimizin  (s.a.v.) İslam’ı 

anlatma yolundan dönmeyerek davasına sahip çıkıp İslam Dinini anlatmaya, yaymaya devam etmiştir. 

Yukarıda anlatılanlar  Peygamberimizin  (s.a.v.)  bizlere en güzel örnek olan hangi ahlaki güzelliğini 

göstermektedir? 

 

Peygamberimizin  (s.a.v.)  kararlılığını ve cesaretini göstermektedir. 

 

6. Peygamber Efendimiz  (s.a.v.) her zaman Allah’a (c.c.) güvenmiş ve ona sığınıp tevekkül etmiştir. Allah Resulü 

(s.a.v.), bir iş yaparken önce her türlü tedbiri almıştır. Üzerine düşen bütün sorumlulukları yerine getirmiştir. 

Sıkıntı ve zorluklar karşısında yılmadan, sabırla mücadele etmiştir. Sonra da Allah’a (c.c.) güvenip Allah’a 

yalvarmıştır, dua etmiştir. Peygamber Efendimizin (s.a.v.) belirttiğine göre dua, Allah’ın (c.c.) çok sevdiği bir 

ameldir. Rabb’imiz (c.c.), kullarının samimiyetle kendine yönelmesini ve kendinden bir şeyler istemesini sever. 

Kibirlenip Allah’a (c.c.) ibadet ve dua etmeyenler ise Allah’ın (c.c.) gazabına müstahak olur. Efendimiz 

(s.a.v.) bu konuyla ilgili bir hadisinde, “Kim dua etmezse Allah ona gazap eder.” buyurmuştur. 

. Allah Resulü (s.a.v.)bir hadisinde, “Ey Allah’ın kulları! Size dua etmenizi tavsiye ederim.”2 buyurarak bizleri 

dua etmeye yönlendirmiştir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.); ezan okununca, namazlardan sonra, yatarken, 

kalkarken, yolculuğa çıkarken, elbise giyerken, yemek yediğinde, üzüntülü ya da sevinçli bir durumla 

karşılaştığında, bir hastayı ziyaret ettiğinde, taziyeye gittiğinde kısacası hayatının her anında dua etmeye özen 

gösterirdi. Dualarında Allah’tan (c.c.) dileklerde bulunur ve Rabb’ine (c.c.) sığınırdı. Hz. Muhammed (s.a.v.), 

dualarında; kötülüklerden, karşılaşabileceği olumsuzluklardan, istenmeyen durumlara düşmekten her zaman 

Allah’a (c.c.) sığınırdı. 

 
Yukarıda anlatılanlar  Peygamberimizin  (s.a.v.)  hayatında bizlerin de   örnek almamız gereken neyin /nele-

rin  çok önemli bir yeri olduğunu göstermektedir? 

 

 
Peygamberimizin (s.a.v.) hayatında dua ve tevekkülün çok önemli bir yeri olduğunu göstermektedir. 
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7. Sevgili Peygamberimizin (s.a.v.), dua ederken dikkat etmemizi istediği  ilkelerden/adaptan 4 tanesini 

yazınız. 

1-Duayı, mümkün mertebe alçak sesle  yapmalı,dua ederken  bağırıp çağırmamalıyız. 

2-Yaptığımız duanın kabul edileceğine inanarak dua etmeliyiz. 

3-Beddua etmemeliyiz. 
4- Haram yemeden dua etmeliyiz  

5-Duamızın kabulünde acele etmemeliyiz. 

6-Kendimize ya da başkalarına, kızgınlıkla da olsa beddua etmemeliyiz. 

 
 

8. Peygamberimizin  (s.a.v.)  hayatında yeme-içme yani beslenme konusunda dikkat ettiği ve bizlerin de örnek 

almamız gereken belli ölçüleri vardı. 

 

Yeme-içme konusunda Peygamberimizin  (s.a.v.) dikkat ettiği ve bizlerin de örnek almamız gereken  bu 

ölçülerden 2’sini yazınız.  

 

1-Peygamberimiz (s.a.v.) yenilen ve içilen şeylerin kumar, tefecilik, faiz gibi haram kazanç yollarından uzak 

kazanılmış olmasına çok dikkat ederdi. 

2- Peygamberimiz (s.a.v.) yenilen ve içilen şeylerin içki, domuz eti,ölmüş hayvan eti, putlar için kesilen 

kurbanların eti vb. haram yiyecek ve içeceklerden olmayıp helal yiyecek ve içeceklerden  olmasına çok dikkat 

ederdi. 

 

9. Hz. Peygamber (s.a.v.) zamanında yaşamış, çok kısa süre de olsa Resulullah’ı (s.a.v.) görmüş, 

onun sohbetinde bulunmuş ve Müslüman olarak ölmüş kimselerden ( Sahabi) olmak  niçin en büyük 

sevgiyi ve saygıyı hak etmektedir yani niçin sahabi olmak  bir ayrıcalıktır? 4 madde söyleyiniz. 

1- Allah’ın (c.c.) ve Peygamber Efendimizin (s.a.v.) övgüsüne, onların onoresine  layık olmuşlardır. Peygamber 

Efendimiz (s.a.v.)  “İnsanların en hayırlı olanlarıdırlar.”  

2- Herkesin putlara taptığı ve Peygamberimizle (s.a.v.) alay ettiği bir zamanda sahabiler, Allah Resulü’nün 

(s.a.v.) yanında yer almış, ona sahip çıkmış İslam’ın altın neslidirler.  

3- Sahabiler; aile bireylerinin, akrabalarının, yakın dostlarının, Mekke’nin güçlü ve zengin insanlarının 

tepkilerini göğüslemişlerdir. 

4- Sahabeler kendilerini kınayıcıların kınamasına aldırmadan, hak bildikleri yolda yürümüşlerdir.  

5-Allah’ın (c.c.) dinini gönülden benimsemiş, İslam için ölümü göze almış ve Hz. Peygamber (s.a.v.) için her 

türlü fedakârlığı yapmış insanlardır.  

Bütün bu sebeplerle de ashab-ı kiram, sevgiyi ve saygıyı hak etmektedir. 

 

10. Sahabeler; Allah’ın (c.c.) dinini gönülden benimsemiş, İslam için ölümü göze almış ve Hz. Peygamber (s.a.v.) 

için her türlü fedakârlığı yapmış insanlardır.  

Yukarıda anlatılanların ispatı, delili olarak  Mus’ab b. Umeyr’in (r.a.) hayatını kısaca yazınız. 

 

Kureyş’in en yakışıklı ve zengin gençlerinden biriydi. Bu genç sahabi, Müslüman olunca ailesinden 

ve kabilesinden büyük baskılar gördü. Baskılardan bunalıp 615 yılında Habeşistan’a hicret 

etti. I. Akabe Biatı’nda tekrar Mekke’ye döndü. I. Akabe Biatı’ndan sonra Peygamberimiz (s.a.v.) onu 

Medine’ye, Kur’an’ı ve İslam’ı öğretmesi için gönderdi. İslam tarihinde ilk cuma namazını kıldıran kişi, 

bu genç sahabidir. Uhud Savaşı’nda şehit edilmiş, defnedilirken vücudunun tamamını örtecek kefen bile 

bulunamamıştır. 

 

Not Baremi: Her sorunun puan değeri karşısına yazılmıştır. Süreniz 40 dakikadır. 

Başarılar Dilerim… 

 
 

                          ……………………………… 

                                                                                                Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretmeni            
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